

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	вредное и неблагоприятное физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Централизованное стерилизационное отделение																							
239	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Нейрохирургическое отделение № 1																							
240	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Нейрохирургическое отделение № 2																							
241	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

242	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Нейрохирургическое отделение № 4																			
243	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Нейрохирургическое отделение № 5																			
244	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Операционное отделение																			
245	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реаниматологии																			
246	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Костарев С.И.

(подпись)

(ФИО)

[illegible]

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по

ЭКОНОМИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ

(ДОЛЖНОСТЬ)

Юрисконсульт

(должность)

Главный бухгалтер

(должность)

Начальник отдела кадров

(должность)

Начальник отдела внутреннего контроля

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1516

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Вдовиченко Т.А.

(дата)

УСБ

(ПОДПИСЬ)

Чусовитин Д.Н.

(дата)

(ПОДПИСЬ)

Коробейникова Е. Н.

(дата)

(подпись)

Бражевская С.М.

(rata)

(подпись)

Соломенникова Е. А.

[illegible]

Допол-
(подпись)

Зопиловская ДН

а. а. (дата)

Космичев
(подпись)

Хлыстова Екатерина

24/06.2012

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	60	60	0	28	12	10	10	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	183	183	0	33	24	42	84	0	0			
из них женщины	125	125	0	20	14	27	64	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общественный немедицинский персонал																							
179	Начальник по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

Приемно-консультативное отделение																
227	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел информационных систем и проектов																
228	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
229	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
230	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Административный персонал																
231	Главный медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
232	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел закупок и правового обеспечения																
233	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Столовая																
235	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
236	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
237	Кухонный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Организационно-методический отдел																
238	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Дата составления: 01.11.2017																

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)

Костарев С.И.
(ФИО)

01.04.2014 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Вдовиченко Т.А.
(ФИО)

01.12.2012
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

Чусовитин Д.Н.
(ФИО)

01.12.2014
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Коробейникова Е.Н.
(ФИО)

01.11.2014
(дата)

Начальник отдела кадров

Бражевская С.М.
(ФИО)

09.12.2014
(дата)

Начальник отдела внутреннего контроля

(должность)



(подпись)

Соломенникова Е.А.

(ФИО)

01.10.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Вопиловская Д.Н.

(ФИО)

01.10.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1516

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Хлыстова Екатерина
Александровна

(ФИО)

20.11.2017

(дата)